Firma

Adresse

LFD. NUMMER DATUM

1 01.05.2025
2 01.05.2025
3 02.05.2025
4 02.05.2025
5 03.05.2025
6 03.05.2025
7 04.05.2025
8 04.05.2025
9 06.05.2025
10 06.05.2025
11 07.05.2025
12 07.05.2025

08.05.2025

1of2

Preview K assenbuch

Fuki Heian Restaurant
Schiefdrainweg 1, Well der Stadt

BUCHUNGSTEXT

Anfangsbestand

Z-41 Tagesabschluss #41

Abhebung
privatentnahme

Z-42 Tagesabschluss #42

Abhebung
privatentnahme

Z-43 Tagesabschluss #43

Abhebung
privatentnahme

Z-44 Tagesabschluss #44

Abhebung
privatentnahme

Z-45 Tagesabschluss #45

Abhebung
privatentnahme

Z-46 Tagesabschluss #46

Abhebung
privatentnahme

Endbestand SOLL

Endbestand IST It. Kassenzahl protokoll

Kassendifferenz

BELEG-NR.

EINNAHME

+252,10
+44,50
+207,60

+221,90
+37,40
+184,50

+418,60
+89,30
+329,30

+614,60
+298,50
+316,10

+260,90
+260,90

+324,50
+55,90
+268,60

Seite
Von
Bis

AUSGABE

-252,10
-252,10

-221,90
221,90

-418,60
-418,60

-614,20
-614,20

-260,90
-260,90

-324,50
-324,50

STEUER %

%
19%

0%

%
19%

0%

%
19%

0%

%
19%

0%

19%

0%

%
19%

0%

STEUER €

2,91
33,15

0,00

2,45
29,46

0,00

584
52,58

0,00

19,53
50,47

0,00

41,66

0,00

3,66
42,89

0,00

31
01/05/2025
31/05/2025

KASSENBESTAND

120,00

372,10

120,00

341,90

120,00

538,60

120,00

734,60

120,40

381,30

120,40

444,90

120,40

120,40
120,40

0,00

Filiale: Fuki Heian Restaurant



Datum 08.05.2025

Unterschift

08.05.2025 2 0of 2 Filiale: Fuki Heian Restaurant



