

Preview Kassenbuch

Firma	Fuki Heian Restaurant
Adresse	Schießrainweg 1, Weil der Stadt

Seite	31
Von	01/05/2025
Bis	31/05/2025

LFD. NUMMER	DATUM	BUCHUNGSTEXT	BELEG-NR.	EINNAHME	AUSGABE	STEUER %	STEUER €	KASSENBESTAND
		Anfangsbestand						120,00
1	01.05.2025	Z-41 Tagesabschluss #41		+252,10 +44,50 +207,60		7% 19%	2,91 33,15	372,10
2	01.05.2025	Abhebung privatentnahme			-252,10 -252,10	0%	0,00	120,00
3	02.05.2025	Z-42 Tagesabschluss #42		+221,90 +37,40 +184,50		7% 19%	2,45 29,46	341,90
4	02.05.2025	Abhebung privatentnahme			-221,90 -221,90	0%	0,00	120,00
5	03.05.2025	Z-43 Tagesabschluss #43		+418,60 +89,30 +329,30		7% 19%	5,84 52,58	538,60
6	03.05.2025	Abhebung privatentnahme			-418,60 -418,60	0%	0,00	120,00
7	04.05.2025	Z-44 Tagesabschluss #44		+614,60 +298,50 +316,10		7% 19%	19,53 50,47	734,60
8	04.05.2025	Abhebung privatentnahme			-614,20 -614,20	0%	0,00	120,40
9	06.05.2025	Z-45 Tagesabschluss #45		+260,90 +260,90		19%	41,66	381,30
10	06.05.2025	Abhebung privatentnahme			-260,90 -260,90	0%	0,00	120,40
11	07.05.2025	Z-46 Tagesabschluss #46		+324,50 +55,90 +268,60		7% 19%	3,66 42,89	444,90
12	07.05.2025	Abhebung privatentnahme			-324,50 -324,50	0%	0,00	120,40
		Endbestand SOLL						120,40
		Endbestand IST lt. Kassenzählprotokoll						120,40
		Kassendifferenz						0,00

Datum 08.05.2025

Unterschift